part-time” occupato per 20 ore settimanali da svolgersi in presenza presso la sede del GAL parchi e 
valli del LECCHESE. 
Il compenso lordo annuo, in ragione d’anno e scomputabile in dodicesimi, per lo svolgimento della 
prestazione di cui al punto 1 è fissato in euro 15.689,24 (quindicimila-seicento-ottantanove/24) al 
lordo di qualsiasi trattenuta previdenziale e fiscale prevista per legge.  

3. Requisiti di partecipazione alla selezione  

Caratteristiche di ordine generale  
La figura professionale dovrà avere conoscenze ed esperienze nonché competenze di carattere